Департамент образования, науки и молодёжной политики
Воронежской области

jj j t o

П Р И К А З

г. Воронеж
№ О

Об итогах XXX областного туристского слёта педагогов
«Красные листья»

В связи с окончанием XXX областного туристского слёта педагогов

«Красные листья» (далее -  Слет), в целях подведения итогов Слета

п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить итоги проведения Слета.

2. Наградить дипломами департамента образования, н ^ $ и  и

молодежной политики Воронежской области победителей и призеро} 1^лета

согласно прилагаемым итогам проведения Слета.

3. Объявить благодарность департамента образования, нф|у

молодежной политики Воронежской области руководителям

подготовившим победителей и призеров Слета, судьям за качест

работу в составе судейской коллегии согласно приложению к наст*

приказу.

4. Государственному автономному учреждению дополнит^

образования Воронежской области «Региональный центр выя

поддержки и развития способностей и талантов у детей и молодежи «< )р

(Голева) направить итоги проведения Слета в органы м

самоуправления, осуществляющие управление в сфере образования

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возлож}

заместителя руководителя департамента образования, науки и моло

политики Воронежской области Н.В. Салогубову.

Руководитель департамента W

№

О.Н. м

JII

>1

<йс

т

е

си и

чанд,

иную

я цему

и >ного

ения,

ион»

ного

. на

кной

к олов

УТВЕРЖДЕНЫ

приказом департамента

образования, науки и молодеж^

политики Воронежской облает

Итоги
XXX областного туристского слёта педагогов «Красные листья»||

Протокол результатов по виду
«Спортивное ориентирование»

Личный зачёт

№ Участник Команда Результат Меого
Группа Ж 18-21

1 Клепикова Наталия «Восхождение»
Центральный район 11.00,00

2 Г айворонская Мария Калачеевский 1 12.22,00
3 Селезнёва Марина Борисоглебский 12.27,00
4 Г айворонская Елизавета Калачеевский 1 12.53,00
5 Саликова Екатерина Борисоглебский 13.29,00 5

Группа Ж 22-34
1 Филиппова Татьяна Таловский 11.58,00 ~пг
2 Масюкова Виктория «Восхождение»

Центральный район 13.49,00
2

3 Зотова Елена Калачеевский 2 13.55,00
3

4 Игнатова Галина Таловский 14.12,00
4

5 Феофанова Оксана Калачеевский 2 20.47,00 5
6 Тищенко Анастасия г.о.г. Воронеж 33.01,00 6

Г руппа Ж 35-49
1 Шипилова Елена Семилукский 13.10,00

1
2 Головко Елена Калачеевский 1 15.01,00 2
3 Горохова Ольга Бобровский 24.37,00

3
4 Матвиенко Екатерина Семилукский 24.48,00

4
5 Панфилова Надежда Семилукский 30.47,00 5

Г руппа М 22-34
1 Буравлев Евгений Таловский 08.09,00

1
2 Мордовии Дмитрий Борисоглебский 10.10,00

2
3 Селиванов Андрей Бобровский 10.20,00

3
4 Кончаков Александр Таловский 11.43,00 4 II

2

5 Асташов Алексей Борисоглебский 12.31,00
6 Поротиков Михаил Таловский 15.25,00
7 Мельник Николай Бобровский 16.13,00

8 Масюков Александр «Восхождение»
Центральный район 17.00,00

9 Черных Александр Семилукский 17.21,00
10 Шиганов Игорь Калачеевский 1 17.48,00 Ш I
11 Гриднев Александр Калачеевский 1 18.56,00 1
12 Савельев Александр Борисоглебский 21.00,00 Ш
13 Ращенко Александр г.о.г. Воронеж 22.34,00 l |
14 Зубков Александр Калачеевский 2 22.46,00 i |
15 Воронин Иван Борисоглебский 24.28,00
16 Лобанов Руслан Борисоглебский 26.07,00 l l

17 Лахматиков Юрий «Восхождение»
Центральный район 26.07,00 л

18 Кулинич Тимофей Павловский 34.10,00 lti 1
19 Янцев Вадим «Восхождение»

Центральный район 36.14,00 lfl
Г эуппаМ 35-49 ,

1 Божко Андрей Таловский 13.49,00 ill
2 Юдин Роман Таловский 19.41,00

2
3 Павлов Олег Семилукский 31.48,00 3
4 Плугатыренко Евгений Калачеевский 1 33.04,00

4
5 Образцов Александр Бобровский 33.52,00

5

6 Усанкин Александр Слушатели курсов
подготовки ИДЮТ 44.53,00

6

Протокол результатов по виду «Спортивное ориентирование»
Командный зачёт

№ Команда Результат Места
Г руппа «А»

1 Борисоглебский городской округ 0:57.10 1
2 «Восхождение» Центральный район 1:07.56

2

3 Калачеевский муниципальный район 1:08.48 з
Г руппа «Б»

1 Таловский муниципальный район 0:51.35 1 |
2 Калачеевский муниципальный район 1:24.49 2 j
3 Бобровский муниципальный район 1:25.02 3
4 Семилукский муниципальный район 1:44.44

4  I I 1

3

Протоколы личных результатов по виду
«Короткая пешеходная дистанция (спринт)»

№ Команда Результат М с:1о
Группа «А»

«Восхождение» Центральный район 06.06,00
Борисоглебский городской округ 09.14,00
Калачеевский муниципальный район 12.37,00

Г руппа «Б»
Калачеевский муниципальный район 11.15,00
Таловский муниципальный район 12.47,00
Семилукский муниципальный район 20.50,00
Бобровский муниципальный район 25.16,00

Протокол командных результатов по виду
«Контрольно-туристский маршрут»

№ Команда Результат Me по
Г руппа «А»

«Восхождение» Центральный район 0:56.52
Борисоглебский городской округ 1:12.00

Калачеевский муниципальный район 1:44.00
Группа «Б»

Таловский муниципальный район 30.03

Семилукский муниципальный район 45.27
Калачеевский муниципальный район 52.00
Бобровский муниципальный район 36.30

Протокол командных результатов по виду «Короткая водная дистанци. »
№ Команда Результат M e: г )

Группа «А»
Борисоглебский городской округ 0.42,6
Калачеевский муниципальный район 1.02,0

«Восхождение» Центральный район 1.19,4
Группа «Б»

Калачеевский муниципальный район 0.54,5
Семилукский муниципальный район 1.01,6

Бобровский муниципальный район 1.44,6

4

Таловский муниципальный район 1.48,7

Протокол результатов по виду «Конкурсная программа»

№ Команда (район) Представле
ние команд

Конкурс
краеведов

Сумма
мест-
очков

Место

Группа «А»

1

«Восхождение»
Центральный район 1 2 3

1

2 Калачеевский 3 1 4
2  ^

3 Борисоглебский г. о. 2 3 5 3
Группа «Б»

1 Таловский 1 1 2 1  I

2 Семилукский 2 2 4
2

3 Бобровский 4 2 6
3

4 Калачеевский 2 4 6 з 1

5

Сводный итоговый протокол XXX областного туристского слёта педагогов «Красные листья»

№ Команда (район)

Место команды по видам соревнований Штрафные
баллы за
турбыт

с коэф. 0,1

Резуль
тат Место

Ориентирование Водная
дистанция к т м КПД

Конкурсная
программа
с коэф. 0,5

Группа «А»
1 Борисоглебский г.о. 1 1 2 2 1,5 - 7,5 1

2 «Восхождение»
Центральный район 2 3 1 1 0,5 - 7,5 1

3 Калачеевский 3 2 3 3 1 - 12 3
Г руппа «Б»

1 Калачеевский 2 1 3 1 1,5 - 8,5 1
2 Т аловский 1 4 1 2 0,5 - 8,5 1
3 Семилукский 4 2 2 3 1 - 12 3
4 Бобровский 3 3 4 4 1,5 - 15,5 4

Приложение

к приказу департамента

образования, науки и молоД

политики Воронежской o 6j

0 Т \ \ А ъ . \ т  №

Список педагогических работников, подготовивших победителе й и
призеров, организаторов и судей XXX областного туристского слета

педагогов «Красные листья»

1. Городецкая Наталья Павловна, директор МКОУ ДО Калачеевская ДЮ
В.И. Бакулина Калачеевского муниципального района.

2. Киселёва Надежда Александровна, директор МКОУ ДО Калачеевская
им. В.И. Бакулина Калачеевского муниципального района.

3. Мордовии Дмитрий Юрьевич, педагог дополнительного образования
Борисоглебский центр внешкольной работы Борисоглебского городского округа.

4. Трухачёв Анатолий Николаевич, учитель физической культуры
Семилукской сельской СОШ Семилукского муниципального района.

5. Тру фанов Владимир Иванович, педагог дополнительного образования ]
Бобровский ДЮЦ «Радуга» Бобровского муниципального района.

6. Янцев Вадим Павлович, педагог дополнительного образования МБУ,
детства и юношества г.о.г. Воронеж.

7. Анисимова Екатерина Сергеевна, педагог-организатор МБУ Д([
«Созвездие» г.о.г. Воронеж.

8. Иваньшин Андрей Андреевич, педагог дополнительного образования
Дом детства и юношества г.о.г. Воронеж.

9. Калмыкова Елена Александровна, педагог дополнительного обрыва
МБУДО Дом детства и юношества г.о.г. Воронеж.

10. Кашкарова Екатерина Юрьевна, педагог дополнительного образования
Дом детства и юношества г.о.г. Воронеж.

11. Лукашёва Евгения Владимировна, методист ГАУ ДО ВО «Региональной
выявления, поддержки и развития способностей и талантов у детей и молодёжи «С

12. Ращенко Александр Евгеньевич, педагог дополнительного образовав г
ДО ВО «Региональный центр выявления, поддержки и развития способностей и
у детей и молодёжи «Орион».

13. Резниченко Александр Викторович, специалист МКУ «Управлёй*
физической культуре и спорту администрации Калачеевского муниципального pai »

14. Тураев Александр Степанович, педагог дополнительного образования ДЛрУДО
Дом пионеров и школьников г.о.г. Воронеж.

15. Шишлянников Сергей Михайлович, педагог дополнительного обрДОзс
МБУДО Дворец творчества детей и молодёжи г.о.г. Воронеж.

к

Э1

я
itu

ти

I J  им.

1ЮСШ

1 ;удо

МКОУ

У до

Дом

ЦДО

УДО

рания

УДО

центр
он».

ГАУ
антов

е по
а».

вания